2023年８月11日

各  位

会 社 名 株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ

代表者名 代表取締役社長 今 泉 卓 也

（コード番号：6552 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 日 吉 秀 行

（TEL. 03－6722－6330）

株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

当社の第 10 回定時株主総会にかかる電子提供措置事項の記載事項に一部誤りがございましたので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所

個別注記表 49ページ

９．リースにより使用する固定資産に関する注記

２．修正内容（修正箇所に下線を付しております。）

（修正前）

オペレーティング・リース取引

オペレーティング・リース取引のうち解約不能のものに係る未経過リース料

１年内 467  千円

１年超 － 〃

合計 467 千円

（修正後）

オペレーティング・リース取引

オペレーティング・リース取引のうち解約不能のものに係る未経過リース料

１年内 80,414  千円

１年超 153,232 〃

合計 233,646 千円

以上